
Про надання дозволу на списання майна комунальної власності, яке перебуває в 
господарському віданні комунального підприємства  “Водоканал” 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Положенням про порядок списання майна, яке належить на праві 

комунальної власності територіальній громаді міста Запоріжжя, затвердженим 

рішенням міської ради від 05.10.2011 №80 (зі змінами), враховуючи звернення 

та документи, надані комунальним підприємством “Водоканал”, протокол 

засідання постійно діючої комісії з визначення доцільності списання майна 

комунальної власності від 20.06.2019 №22, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на списання майна комунальної власності, яке перебуває 

в господарському віданні комунального підприємства “Водоканал” згідно з 

додатком до рішення.  

2. Комунальному підприємству “Водоканал”: 

2.1 Списати та демонтувати майно комунальної власності згідно з 

додатком до рішення.  

2.2. Матеріали, які придатні для подальшого використання, опри-

буткувати. Вторинну сировину, непридатну для подальшого використання, 

здати установам, що здійснюють її збирання. 

2.3. Кошти, отримані від реалізації необоротних активів, інших 

матеріальних цінностей, за здачу вторинної сировини у вигляді брухту і 

відходів (чорні, кольорові метали) при списанні майна, яке перебуває в 

господарському віданні комунального підприємства, перераховуються до 

спеціального фонду бюджету міста (бюджету розвитку): отримувач - УК у 

м.Запоріжжі / Запоріжжя/ 31030000,  ЄДРПОУ - 38025409,  МФО - 899998,  

банк отримувача  (ГУДКСУ) Казначейство України (ЕАП), код платежу - 

31030000 “Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці 

Крим та майна, що перебуває в комунальній власності”, рахунок - 

№31512905008002. 

2.4. Надати до департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради звітні документи про виконання пунктів 2.1.-2.3. 

даного рішення. 



  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бородая О.М. 

Міський голова 

 

     В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Додаток 
        до рішення виконавчого  
        комітету міської ради 
         _____________№______ 
   

 
Перелік 

майна комунальної власності, яке перебуває в господарському віданні 
комунального підприємства “Водоканал” 

та підлягає списанню 
 

№з/п Найменування 

 

Інв. 

номер 

Адреса  

розташування  

1 Кіоск №1 20891 вул.Новокузнецька,27 

2 Кіоск №2 20890 вул.Новокузнецька,36-44 

3 Кіоск №4-61 20884 вул.Героїв 55-ї бригади,3 

4 Кіоск №12 20842 пр.Соборний/ вул.Дніпровська 

5 Кіоск №13 20894 
вул.Павлокічкаська/ 

вул.Євпаторійська,26 

6 Кіоск №25 20784 вул.Електрична,245 

7 Кіоск №27-94 20872 вул.Героїв 55-ї бригади,3 

8 Кіоск №28 20820 вул.Героїв 55-ї бригади,3 

9 Кіоск №30 20793 
вул.Глазунова,9/ 

вул.Павлокічкаська,16 

10 Кіоск №31 20776 вул.Звенигородська,2 

11 Кіоск №34 20862 вул.Сергія Синенка,69 

12 Кіоск №38 20782 вул.Жуковського,18а 

13 Кіоск №44 20826 вул.Магістральна,84 

14 Кіоск №52 20865 вул.Рубана,7а 

15 Кіоск №56 20803 вул.Василя Сергієнка,39 

16 Кіоск №57 20802 вул.Василя Сергієнка,46 

17 Кіоск №58 20819 вул.Космічна,131 

18 Кіоск №63 20885 вул.Парамонова,4 

19 Кіоск №64 20825 
вул.Михайла Гончаренка,2 

/вул.Незалежної України 

20 Кіоск №65 20805 вул. Василя Сергієнка,16 

21 
Кіоск №66-

126 
20823 вул.Новгородська,5 

22 Кіоск №73 20822 вул.Культурна,162 

23 Кіоск №79 20893 пр.Соборний,94 

24 Кіоск №80 20841 пл.Університетська 

25 Кіоск №80-75 20811 вул.Базарна,11 

26 Кіоск №82 20821 перон вокзалу Запоріжжя 2 



27 Кіоск №95 20840 вул.Інженера Преображенського,9 

28 Кіоск №97 20868 вул.Поштова,74 

29 Кіоск №100 20775 вул.Істоміна,14 

30 Кіоск №101 20778 вул.Зачиняєва,21 

31 Кіоск №105 20844 пр.Моторобудівників,64 

32 
Кіоск №112-

110 
20851 вул.Чумаченка,34 

33 Кіоск №113 20846 пр.Моторобудівників,22 

34 Кіоск №115 20771 вул.Комарова,1 

35 Кіоск №117 20790 вул.Дніпровське шосе,11 

36 Кіоск №129 20808 
вул.Богдана Завади,6/вул.Спартака 

Маковського 

37 Кіоск №135 20812 вул.Авраменка,6 

38 Кіоск №148 20889 пр.Ювілейний,25 

39 Кіоск №150 20859 вул.Товариська,58 

40 Кіоск №151 20777 вул.Звенигородська,14 

41 Кіоск №154 20833 пр.Соборний,184 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизацій Запорізької 
міської ради                                                                                  О.П.Забутний 
 

 
Керуючий справами 
виконкому ради                                                                              Р.А.Омельянович 

 


